
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

04 червня 2020 р.                                                                          № 145-р 
 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 19.03.2020 № 74-р 

« Про організацію  роботи виконавчого комітету Бердянської міської ради 

в умовах карантину, викликаного поширенням коронавірусу COVID-19» 

            Керуючись ст. 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська,  враховуючи 

вимоги п.1.6. протоколу постійної міської комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 12.05.2020 № 20 

(виправлений), службові заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Дєєвої О.О. від 03.06.2020 № 941, начальника відділу 

охорони здоров’я виконкому Бердянської міської ради Марч Т.І. від 04.06.2020 

№207/01-20, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до розпорядження міського голови від  19.03.2020 № 74-р « Про 

організацію  роботи виконавчого комітету Бердянської міської ради в умовах 

карантину, викликаного поширенням коронавірусу COVID-19» такі зміни:  

1) у підпункті 3 пункту 1 виключити слова «проведення огляду земельних 

ділянок, обстеження матеріально-побутових умов проживання громадян 

фахівцями підпорядкованих підрозділів»; 

2) скасувати пункт 3 розпорядження. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, в.о.керуючого 

справами виконкому Дойнову Ю.В. 

 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

  


